formalització de l’acta de comprovació del replanteig és d’una setmana (7 dies naturals) a comptar 
des de la data de notificació de l’adjudicació del contracte.  

6. PRESSUPOST 

El pressupost màxim és de 39.674,82 €, més 8.331,71 € corresponent al 21% d’IVA, que resulta un 

import màxim de 48.006,53 € (quaranta-vuit mil sis euros amb cinquanta-tres cèntims) IVA inclòs, 

desglossat de la forma següent: 

FASE PARTIDA 
PREU 

(sense IVA) 

Conjunt 1 
Duplicat de les senyals del quadre elèctric preexistent cap al quadre 
elèctric del HYK-AR17. Inclou instal·lació de materials i cablejat.

[...]

Conjunt 4 Treballs Hydrokemos 2.007,00€ 

TOTAL (sense IVA) 39.674,82€ 

Aquest contracte s’executa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 21.1623.227.99 corresponent al 
pressupost de l’any 2026. 

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat total del contracte és de 39.674,82 € (trenta-nou mil sis-cents setanta-quatre euros 

amb vuitanta-dos cèntims). 

8. PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ I TRAMITACIÓ DE L’EXPEDIENT 

El procediment d’adjudicació del contracte és el procediment de licitació amb negociació, previst als 
articles 166 a 171 de la LCSP. 

Concretament ens trobem en el cas determinat en l’apartat 2 de l’article 168,  que l’obra a realitzar

[...]

a l’abocador clausurat Ripollès-3, mitjançant procediment negociat sense publicitat, amb un únic 

oferent, a l’empresa HYDROKEMOS, SL, que ha desenvolupat i patentat la tecnologia HYK, el número 

de la patent és el ES2732928T3, per un import màxim  de 39.674,82 €, més 8.331,71 € corresponent 

al 21% d’IVA, que resulta un import màxim de 48.006,53 € (quaranta-vuit mil sis euros amb cinquanta-

tres cèntims) IVA inclòs, ja que consta acreditada la seva necessitat. 

Segon. Aprovar la corresponent despesa, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 21.1623.227.99. 

Tercer. L’obra s’haurà d’executar d’acord amb aquest informe i el que determina el plec de